
 

Lumezzane, 10 Gennaio 2019 
 

DETERMINA N. 1 

 

ATTIVITA’ : A 01 Attività funzionamento generale 

OGGETTO:    RINNOVO LICENZA  D'USO  E  CONTRATTO  DI  ASSIST./MANUTENZIONE 

PACCHETTO ARGO SCUOLA  PER L’  ANNO 2019 

   
CIG: ZDE26A1CE6 

 

 

Codice Univoco Ufficio: UFYO71 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 VISTO  Il Regolamento di contabilità D.I. n. 129/2018; 

 VISTO  Il DL.vo n. 50/2016  “Codice degli appalti” ; 

 ACCERTATA la necessità di procedere al rinnovo della licenza d’uso e del contratto di 

manutenzione/assistenza del pacchetto ARGO SCUOLA per l’anno 2019; 

 VISTA   la disponibilità di bilancio 

 RITENUTO  di procedere in merito 

 

DETERMINA 

 Di procedere mediante affidamento in economia-affidamento diretto al rinnovo della licenza d’uso e 

del contratto di manutenzione/assistenza del pacchetto ARGO SCUOLA per l’anno 2019 

presso la ditta:  

Argo Torino di Todisco Claudio – Via Renier 58/8B – cap 10141 Torino  - P.ta IVA  08456470015 

valore approssimativo : €. 1.620,00 (iva 22% esclusa)  

 

 Di selezionare gli operatori economici mediante: 

o Mercato libero 

 

Di assumere apposito impegno di spesa per una somma complessiva di  €. 1.620,00 (iva 22% esclusa) da 

imputare all’attività A 01 Attività funzionamento generale del programma Annuale 2019, che presenta la 

necessaria copertura finanziaria. 

A seguito delle positive verifiche relative ai controlli dell’Amministrazione trasparente “Controlli sulle 

Imprese”, il pagamento verrà effettuato dietro presentazione di fattura elettronica debitamente controllata e 

vistata. 

per Il Dirigente Scolastico Reggente 

Zoli Mauro 

Il Collaboratore Vicario 

Docente Elisabetta Moretti 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi e per gli effetti dell'art. 3, c. 2, D. Lgs. n. 39/1993) 

 Ministero del l ’ istruzione,  dell ’università  e  del la  r icerca  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "POLO EST"  
Via Montini, 100 – 25065 LUMEZZANE S.A. – BS - 

Tel: 030 827300 – 030.8921185 - Fax: 030 826731 

E-mail: bsic83200r@istruzione.it 
Posta Elettronica Certificata: bsic83200r@pec.istruzione.it 

Sito: http://www.icspoloestlumezzane.gov.it 
C.M. BSIC83200R - C.F. 83003010176  

mailto:bsic83200r@istruzione.it
mailto:BSIC83200R@PEC.ISTRUZIONE.IT



